
Til henne: Wow! Strawberry ice - Oral spray - Jordbær
 

Wow! Strawberry ice - Oral spray - Jordbær

  

Vurdering: Ingen kundevurdering ennå. 
Pris 
  Kr 189,00

Utsalgspris ekskl. mva  Kr 151,20

Mva-beløp  Kr 37,80

  

Kontakt oss angående dette produktet 

ProdusentOrgie 

Beskrivelse 

Ta kyssingen og oralsexen til nye høyder og kjenn på nye sanser med denne munn sprayen med forfriskende smak av jordbær og mynte.
Den unike formelen med mentol, eucalyptus og jordbær aroma gir en umiddelbar iskald følelse som kiler sansene og løfter intimiteten til et helt
nytt nivå.
Perfekt for å skape det lille ekstra under oralsexen med din partner.
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Til henne: Wow! Strawberry ice - Oral spray - Jordbær
 

Slik bruker du det:
Spray 1-2 ganger i munnen, rett før kyssing og/eller oralsex. påfør så ofte du vil ved behov.

Viktig informasjon
Unngå bruk på irritert eller skadet hud
Ved kontakt med øynene: Skyll grundig med vann og kontakt lege ved vedvarende irritasjon.
Oppbevares utilgjengelig for barn

Den gir opptil 167 doseringer per flaske
Ingredienser: Ingredienser: Alcohol, Aqua, Glycerin, Propylene Glycol, Menthol, Aroma, Mentha Arvensis Leaf Oil, Sucralose, Limonene,
Eucalyptus Globulus Leaf Extract.
pH-Verdi: 5 - 6,5

Alle Orgie produkter er fri for parabener, er ikke testet på dyr og er utviklet for bærekraft med resirkulerbar emballasje. Orgie jobber ikke bare for
din nytelse og velvære, men en bærekraftig fremtid.

Ikke egnet til innvendig bruk. Dobbeltsjekk alltid ingredienser for allergier før du tar i bruk nye glidemidler, massasje oljer, orgasmekremer og
andre intim produkter. Testing av produkt på underarm før det tas i bruk intimt er alltid anbefalt.

Produktet er ikke ment til å brukes til medisinsk behandling eller erstatning av medisinsk behandling, og bør ikke brukes av Ammende, gravide
eller de som prøver å unnfange. Skal ikke brukes på irritert hud eller åpne sår. Ved irritasjon vask den umiddelbart vekk med vann og stans
bruk.

Omtaler

Det er ennå ingen omtaler for dette produktet. 
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